RW1000BM
Instrucciones de montaje y utilización
 Instructions for assembly and use
 Montage- und Gebrauchsanleitung
 Istruzioni di montaggio e uso
 Montage-en gebruiksinstrukties
Инструкция по сборке и эксплуатации
2

To order replacement parts: State the part code and Quantity
Pour toute commande pièces détachées: Indiquer le code de la pièce et la
quantité Bestellung von Ersatzteilen: Bitte angeben Teil-code und Menge
Para encomenda de peça de recambio: Indicar o código da peça ea quantidade
Per ordinare pezzi di ricambio: Indicare il codice del pezzo e la quantità
Bestellen van vervangingsonderdelen: Geef het deel code en de hoeveelheid
Для заказа запасных частей: Укажите код и количество частей
Ejemplo / E.g. / Exemple / Beispiel / Exemplo /Esempio / Bijvoorbeeld / Пример:
RW1000BM002      1
NO. English Description Описание на русском Code
2 MAIN CHAIN COVER - L КРЫШКА ГЛАВНОЙ ЦЕПИ - ЛЕВАЯ RW1000BM002
3 MAIN CHAIN COVER - R КРЫШКА ГЛАВНОЙ ЦЕПИ - ПРАВАЯ RW1000BM003
6 REAR CHAIN COVER ЗАДНЯЯ КРЫШКА ЦЕПИ RW1000BM006
7 FRAME OF TENSION BELT РАМА НАТЯЖНОГО РЕМНЯ RW1000BM007
8 DECORATION COVER ДЕКОРАТИВНАЯ КРЫШКА RW1000BM008
10 END CAP ТОРЦЕВАЯ ЗАГЛУШКА RW1000BM010
14
DC JACK WIRE
650mm&100mm
РАЗЪЕМ ПОСТОЯННОГО ТОКА
650 и 100 мм RW1000BM014
20 HANDLE FIXED SEAT ФИКСИРОВАННАЯ РУЧКА RW1000BM020
22 BATTERY WITH SUPPORT АККУМУЛЯТОР С ПОДДЕРЖКОЙ RW1000BM022
24 MOTOR ДВИГАТЕЛЬ RW1000BM024
25 GENERATOR CONTROL
PANEL
ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
ГЕНЕРАТОРА RW1000BM025
26 BELT 400J2 РЕМЕНЬ 400J2 RW1000BM026
27 GENERATOR ГЕНЕРАТОР RW1000BM027
35 BEARING 6201ZZ ПОДШИПНИК 6201ZZ RW1000BM035
43 BELT(350J8) РЕМЕНЬ (350J8) RW1000BM043
45 SPRING BOX ПРУЖИННЫЙ БЛОК RW1000BM045
52 BEARING 6900ZZ TPX ПОДШИПНИК 6900ZZ RW1000BM052
36
55 BEARING 6000ZZ ПОДШИПНИК 6000ZZ RW1000BM055
59 RE CONTROL ДИСТАНЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ RW1000BM059
62 END CAP ТОРЦЕВАЯ ЗАГЛУШКА RW1000BM062
64 END CAP ТОРЦЕВАЯ ЗАГЛУШКА RW1000BM064
65 ADJUSTING END CAP УСТАНОВОЧНАЯ ТОРЦЕВАЯ
ЗАГЛУШКА
RW1000BM065
69 TRANSPORTATION
WHEEL
ТРАНСПОРТИРОВОЧНЫЕ
КОЛЕСА RW1000BM069
72 END CAP ТОРЦЕВАЯ ЗАГЛУШКА RW1000BM072
73 ADJUSTING END CAP УСТАНОВОЧНАЯ ТОРЦЕВАЯ
ЗАГЛУШКА
RW1000BM073
75 SADDLE СИДЕНЬЕ RW1000BM075
79 WHEEL КОЛЕСО RW1000BM079
82 WHEEL КОЛЕСО RW1000BM082
87 RUBBER SPACER РЕЗИНОВАЯ
ПРОМЕЖУТОЧНАЯ ВСТАВКА
RW1000BM087
94 PEDAL STRAP ПЕДАЛЬНЫЙ РЕМЕШОК RW1000BM094
98 CONSOLE КОНСОЛЬ RW1000BM098
100 BUSH ВТУЛКА RW1000BM100
104 APAPTOR АДАПТЕР RW1000BM104
110 COM WIRE 400mm ПРОВОД СВЯЗИ 400 мм RW1000BM110
111 COM WIRE 850mm ПРОВОД СВЯЗИ 850 мм RW1000BM111
112 MOTOR WIRE 300mm ПРОВОД ДВИГАТЕЛЯ 300 мм RW1000BM112
113 GEN WIRE 400mm ПРОВОД ГЕНЕРАТОРА 400 мм RW1000BM113
114 SENSOR WIRE 400mm ПРОВОД ДАТЧИКА 400 мм RW1000BM114
304 Hardware set КОМПЛЕКТУЮЩИЕ RW1000BM304
G01 MAGNETIC WHEEL SET КОМПЛЕКТ МАГНИТНЫХ КОЛЕС RW1000BMG01
G02 SPRING BOX SET ПРУЖИННЫЙ БЛОК RW1000BMG02
G03 HANDLE BAR SET КОМПЛЕКТ РУЧЕК RW1000BMG03
G04 PEDAL SET КОМПЛЕКТ ПЕДАЛЕЙ RW1000BMG04